平成２４年６月２８日

 各     位

ＳＥＣカーボン株式会社
取締役社長  大 谷 民 明

（コード番号 5304 大証第二部）

問合せ先責任者 総務部長 岩井 清一

ＴＥＬ （０６） ６４９１－８６００

取締役の委嘱人事に関するお知らせ

平成 2４年６月２８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱人事を

決定しましたので、お知らせいたします。

   記

取締役の委嘱人事（平成２４年６月２８日付）

  氏    名     新   分   掌     旧   分   掌

吉 澤   潔 常務取締役 管理部門統括     取締役

                                                 以  上